РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         ПРОЕКТ
Администрация
городского поселения Туманный Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гп Туманный

от ____________                                                                                            № ______
Об изменении типов муниципальных учреждений
городского поселения Туманный Кольского района
Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить тип муниципальных учреждений с сохранением основных целей деятельности:
- Муниципальное учреждение культуры Клуб п.Туманный на Муниципальное бюджетное  учреждение культуры Клуб гп.Туманный;
- Муниципальное учреждение культуры Библиотека гп.Туманный на Муниципальное бюджетное учреждение культуры Библиотека гп.Туманный.

      2. Руководителям МУК Клуб п.Туманный (Курдиной Л.Г.), МУК Библиотека гп.Туманный (Белозеровой М.Ю.) провести работу по приведению учредительных документов в соответствие с требованиями Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ и данного постановления до 01.09.2011 года.
     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава администрации

       городского поселения Туманный

            Хватова Н.И.